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آیا  راه آهن خراسان جنوبی به چشم دولت خواهد آمد ؟

سرمقاله

طرح مطالبات با چاشنی حضور  

هرم پور -  راه و جاده. معیشت. راه آهن. خشکسالی. انتقال آب. مهاجرت. روستاهای 
مرزی. بیکاری. محرومیت های فرهنگی. کمبودهای آموزشی. نیازهای بهداشتی و 
پزشکی. هزاران خانواده ی تحت پوشش نهادهای حمایتی.و..و...و...کدامیک از این ها 
می تواند جزو اولویت هایی نباشد که در سفر رئیس جمهور محترم مطرح می شود؟ 
 کدامیک از این ها سال هاست که روی ذهن و دل و قلبمان، زخم نگذاشته اند؟ 
کدامیک از این اولویت هاست که چشم به انتظار حل شدن مشکلات پیرامون آنها 
نیستیم؟ و کدامیک از اینهاست که می دانیم با حل شدنشان مشکلی از استان و 
مردمش حل نخواهد شد؟ همه ی ما پشت یک خاکریز هستیم. پاسخ همه ی ما 
یکیست و آن هم اینکه همه ی اینها جزئی از مهم ترین اولویت ها و شاید مهم 
ترین هایشان در استان باشد. شما هم شنیده اید و خبرها می گوید که فردا پنجشنبه 
قرار است میزبان جناب آقای رئیسی و تعدادی از اعضای کابینه در دومین سفر 
 دولت سیزدهمین به استان خراسان جنوبی باشیم. سفر، بسیار  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

خراسان جنوبی، نخستین مقصد دور  دوم سفرهای استانی  5پرداخت مطالبات بازنشستگان استان تامین اعتبار شد 5

چشم روشنی 
رئیس جمهور 

برای استان 
چیست ؟

رئیس جمهور پنجشنبه این هفته 2۴ آذر به خراسان جنوبی سفر می کند. سفری که در آن مطالبات جدی مردم خراسان جنوبی از 
رئیس دولت و صد البته نماینده شان در مجلس خبرگان رهبری است. آیت ا... رئیسی پیش از این بحث اساسی آب را با مدیریت 
انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان کلید زد و اینک در صدر مطالبات مردم موضوع راه آهن مطرح می شود که باید دید در 
این سفر مورد توجه رئیس جمهور قرار خواهد گرفت و در حوزه اعتباری به چشم دولت خواهد آمد یا خیر ؟ مردم استان در حالی 
پنجشنبه صبح  در استادیوم آزادی به دیدار مردمی با رئیس جمهور می روند که بی صبرانه منتظر چشم روشنی و خبرهای خوب 
از تصمیمات آیت ا... رئیسی برای خراسان جنوبی هستند. مصوباتی که در ۴8 ساعت پیش رو با مردم درمیان گذاشته خواهد شد.

متعال  خداوند  الرحیم.  الرحمن  ا...  بسم 
مؤمن،  پرور،  شهید  مردم  که  شاکریم  را 
انقلابی و همیشه در صحنه خراسان جنوبی، 
یک بار دیگر میزبان رئیس جمهور مردمی، 
 شاگرد انقلابی و برجسته مکتب امام خمینی

اسلامی،  انقلاب  معظم  رهبر  یاور  و  یار  و  الشریف(   )قدس سره 
حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(خواهد بود و 
حضرت آیت ا... رئیسی و هیئت محترم دولت برای دومین بار، میهمان 
ویژه استان خواهند بود. از این رو که خراسان جنوبی میزبان اولین سفر 
از دور دوم سفرهای هیئت دولت و با رویکرد اجتماعی است، بسیار 
حائز اهمیت است  لذا از آحاد مردم شهید پرور و ولایتمدار خراسان 
جنوبی و اقشار مختلف،  حوزویان ، دانشگاهیان، فرهنگیان، جوانان ، 
بانوان ، بسیجیان ،  کشاورزان، اصناف و بازاریان، عشایر، روستاییان و 
همه و همه ، به ویژه خانواده  معظم شهدا و جانبازان دعوت می شود؛ 
با حضور یکپارچه و پرشور در مراسم دیدار مردمی با رئیس محترم 
جمهور، بار دیگر وحدت و انسجام، عشق و ایمان و پایبندی خود به 
اصول و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به نمایش 
گذاشته و برگ زرین دیگری بر صحیفه پرافتخار این خطه از میهن 
اسلامی بیفزایند. بدون تردید اولین اجتماع و دیدار مردمی با رئیس 
جمهوری، فرصت مغتنم و بی نظیری است تا مردم شریف و فهیم 
استان، ضمن زنده کردن یاد و خاطره حماسه انتخابات پرشور 28 
خرداد ماه ۱۴۰۰، عشق و علاقه خود را یکبار دیگر به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران به نمایش بگذارند و با استقبال پرشور از خادم 
و امین خود جلوه هایی بی بدیل از وحدت و پیوند عمیق دولت و ملت را 
رقم زنند.  امیدواریم به مدد عنایات حضرت بقیه ا... الاعظم امام زمان 
 )عجل ا...تعالی فرجه الشریف( و در راستای  منویات مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( دومین سفر هیئت دولت به استان،نیز  نتایجی سرشار 
از رحمت و توسعه برای مردمانی داشته باشد که از همان بدو پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون همواره در میدان  های مختلف شایستگی 
خویش را به نحو احسن به اثبات رسانده اند.

دعوت نماینده ولی فقیه در استان 
و استاندار از مردم  برای حضور در 
مراسم دیدار مردمی با رئیس محترم 
جمهوری اسلامی ایران

 معاون عمرانی استاندار گفت: رئیس جمهور 
بار  دومین  برای  دولت  هیئت  اعضای  و 
روزهای پنجشنبه و جمعه 2۴ و 25 آذرماه 
برای بررسی وضعیت تحقق مصوبات سفر 
اول و نیز نیازمندی های استان به خراسان 
جنوبی سفر می کند. دیدارهای مردمی، دیدار 
با فعالان اقتصادی، بازدید از پروژه نهضت 
 ملی مسکن،  بازدید مراحل اجرای خط انتقال

آب دریای عمان ...  مشروح در صفحه 5

روایتی از  
جزئیات  سفر 
رئیس جمهور

  “ بازگشت همه به سوی اوست”

به مناسبت سومین روز درگذشت همسر، پدر و برادری مهربان

  شادروان حاج حافظ کورگی
   )کاسب قدیمی بازار(

 مجلس ترحیمی روز پنجشنبه 1401/9/24 از ساعت 3:10  الی 4 بعدازظهر
در محل هیئت ابوالفضلی)مصلی( برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران 

گرامی در این جلسه موجب شادی روح  آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های : کورگی ، صالحی  و سایر بستگان 

 قصه مرگ تو را ناگه شنیدن زود بود 
در عزایت جامه از تن دریدن زود بود 

رفتی و کردی عزیزانت همه ماتم نشین 
این زمان از آشیان خود پریدن زود بود 

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

برادر عزیزمان مرحوم مغفور

 شادروان  پرویز سردار
 )فرزند مرحوم حاج محمد سردار (

جلسه یادبودی فردا  پنجشنبه 1401/9/24  از ساعت
 14 الی 1۵ در محل هیئت ابوالفضلی )مصلی( برگزار 

می شود. حضور شما سروران ارجمند باعث شادی روح 

آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های سردار 

یک شرکت مهندسین مشاور معتبر 
و فعال در حوزه راهسازی

 برای نظارت پروژه های خود درسطح 
استان خراسان جنوبی

 نیازمند تعدادی کارشناس 
عمران و نقشه برداری

 با حداقل 3 سال سابقه کار 
می باشد.

 ارسال درخواست و رزومه کاری به ایمیل 
@ gmail.comM.ava4572

میز ارتباطات مردمی
 همزمان با سفر ریاست محترم 
جمهور به استان خراسان جنوبی

 دیدار مردمی اقشار مختلف
 با مسئولان سازمان 

حفاظت محیط زیست 
با حضور 

جناب آقای دکتر نورا... مرادی 
معاون آموزش و مشارکت های مردمی 

سازمان حفاظت محیط زیست

 زمان: چهارشنبه 23 آذر ماه 1401
 پنجشنبه 24 آذر ماه 1401 

ساعت ۸ الی 1۸ 

مکان: اداره کل حفاظت
 محیط زیست خراسان جنوبی

جناب آقای علی کریمدادی 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده،توفیق روز افزون آنجناب را از خداوند متعال 

خواستاریم. 
هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

جواد قناعت 
استاندار خراسان جنوبی

سید علیرضا عبادی     
 نماینده ولی فقیه در استان

 و امام جمعه بیرجند
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سربیشه سردترین شهر کشور

صبح دیروز سربیشه با ۱۰ درجه زیر صفر سردترین شهر کشور گزارش شده است.
کارشناس هواشناسی گفت: به لحاظ شرایط جوی تا پایان هفته افزایش متناوب ابر 
را انتظار داریم.  نخعی گفت: روند افزایش دما هم تا پایان هفته ادامه دارد.

طرح مطالبات با چاشنی حضور

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  سفر، بسیار مهم و مقطع انجام آن هم به دلیل شرایط ویژه 
کشور و استان، بسیار دارای اهمیت است. در آستانه ی آغاز رسمی دومین دور از سفرهای 
ریاست جمهوری به استانهای کشور، رویکردها از سوی اعضای محترم هیأت دولت عموماً 
بررسی میزان و چگونگی پیشرفت مصوبات قبلی و از سوی مسئولین محترم استانی، طرح 
بی واسطه ی مطالبات، ارائه ی صریح نیازها و بیان بدون تعارف مشکلات، کمبودها و 
خواسته های مردم اعلام شده است. هرچند مرخصی ها و مأموریت های کارکنان دولت 
در استان لغو شده اند و صدها گزارش و طرح و متن و بولتن آماده شده یا در حال آماده 
شدن هستند تا به رئیس جمهور محترم، وزرا، معاونین وزیر، مدیران کل حوزه های وزارتی 
و کارشناسان و همراهان مسئولین کشوری ارائه شوند اما تعامل و نگاه و نوع سلوک کابینه 
سیزدهم نشان داده که مخاطب اصلی خود را مردم می بیند و گزارش ها را آن چیزی 
می دانند که از زبان مردم با خالصانه ترین گفتگوها و بی واسطه ترین شرایط مطرح می 
شوند. من هم احساس می کنم مخاطب اصلی ما در این سفر مردم هستند. لذا ضمن 
خسته نباشید به مسئولین محترم استانی که مدتهاست در حال تمهید این سفر مهم هستند 
و ضمن تقدیم خوشامد و عرض ادب به حضور میهمانان گرانقدر کشوری، چند جمله ای 
به محضر مردم عزیز و گرانقدر استان خراسان جنوبی تقدیم می کنم : ۱ - مردم عزیز 
استان!همه ی مطالبات، آن چیزی نیست که مطرح می شود و قرار است مطرح کنند. لطفاً 
در این ساعات باقی مانده تا آغاز سفر، مهم ترین مطالباتتان را که قطعاً بعضی از آنها در 
منظر نگاه مسئولین نیست یا نیامده، از طریق رسانه ها یا مجاری مشخص شده مطرح 
و منتقل نمایید. 2 - شهروندان عزیز هم استانی! بیاییم مطالبات را از سطوح جزئی به 
مطالبات مهم، گسترده تر و سرنوشت سازتر و عمیق معطوف کنیم.3 - خانم ها و آقایان 
بزرگوار هم استانی! بخش مهمی از مشکلات استان به دلیل برخی شناخت های نامناسب 
و غیرواقعیِ دیکته شده در سالهای گذشته، بخشی به دلیل عدم برنامه ریزی های دقیق 
و بخشی هم به واسطه ی دخالت های بیجا و پیوست کردن سلیقه ها به مباحث اجرایی 
از  و تصمیم های عملیاتی در استان ماست. در چنین موقعیت هایی به عنوان میزبان، 
میهمانان کشوری، مسئولین خوب برای استان، برنامه های دقیق برای آینده و قطع کردن 
دست شوم سلیقه ها و دخالت ها را از حوزه ی اجرا و عمل مطالبه کنیم. 4 - نخبگان، 
در این روزها،  دلسوزان، معتمدین، فرهیختگان و نمایندگان اقشار مختلف استان! لطفاً 
که  دارم  موثق  اطلاع  باشید.  مردم  مطالبات  واقعی  پژواک  و  مداوم  فریاد  و  بلند  ندای 
شخص استاندار محترم و پرتلاش و بخشی از مسئولین استانیِ دلسوز،  از چنین فریادهایی 
حمایت می کنند و برای دوقبضه شده خواسته هایشان از مسئولین کشوری، خواهان آنند  
5 - فرهیختگان شریف هم استانی! لطفاً مطالبه ی چرایی اجرایی نشدن برخی از قول 
های مسئولین کشوری در سالهای قبل و سالهای اخیر و به ویژه در سفر دور اول دولت 
محترم سیزدهم را واضح و بدون تعارف روی میز این دور از سفر  مسئولین بگذارید و از 
آنها پاسخ بخواهید. 6 - مردم عزیز و بزرگوار! یکی از برنامه های مهم سفر رئیس جمهور 
محترم، برنامه دیدار مردمی ایشان در محل استادیوم آزادی بیرجند است. همگی نارضایتی 
ها و گلایه مندی هایی داریم و مطالباتی که بعضی وقت ها کمتر مورد توجه قرار گرفته 
اند. اما شخص رئیس جمهور و عملکرد ایشان طی این یک و نیم ساله نشان داده که 
چهره ای مردمی و مردم دوست است. واقعیت مهم دیگری که نباید از نظر دور داشت هم 
این است که حضور هر نفراز ما در چنین مراسمی، یک مُهر تأیید بر هرکدام از خواسته 
های ما و مطالباتمان است. مسئولین استان برای افزایشِ برُد مطالبات و بسامد فریادهای 
حق خواهیشان از نیازهای استان و مطالبات مردم استان، نیازمند این حمایت و نشان دادن 
حضور مردم در صحنه برای احترام به میهمان گرانقدرشان و در عین حال استفاده از این 
فرصت استثنایی برای طرح خواسته هایشان هستند. وقتی استاندار و سایر مسئولین محترم 
قرار است مطالبات ما را روی میز درخواست های رئیس جمهور و اعضای کابینه بگذارند، 
شک نکنید دامنه ی حمایتی حضور ما و شما در چنین مراسمی که هم عزت و احترام 
میهمانان ویژه ی استان ماست و هم به رخ کشیدن جمعیتی که پشت این خواسته ها و 
مطالبات است، به شدت اثرگذار و سرنوشت ساز است. این موقعیت استثنایی را به ارزانی از 
دست ندهیم. 7 - استان ما استان لحظه های سرنوشت است. علیرغم همه ی محرومیت 
ها  و مظلومیت ها اما همیشه نگاه مثبت مسئولین کشور به این خطه جلب بوده و این یک 
افتخار و نعمت بزرگ است. سالهاست همگی به خوبی آموخته ایم از این نعمت و از چنین 
فرصت هایی باید چگونه استفاده کنیم. این هنوز آغاز کار بزرگ ما در استان است. امید که 

هر قدم شما مردم عزیز،  برای آینده ی استان، سرشار از خیر و برکت باشد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰494383۱ اعلام بفرمایید(

سرمقاله

106 مصـوبه با بیش از  11 هـزار میلیارد 
تومان اعتبار، حاصل سفر  اول رئیس جمهور 

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی خبر داد: 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: در سفر اول رئیس جمهور در دولت سیزدهم 
تومان  میلیارد  هزار   ۱۱ از   بیش  با  مصوبه   ۱۰6
اعتبار داشتیم. به گزارش روابط عمومی استانداری 
این مطلب در  بیان  با  زاده  خراسان جنوبی؛ عباس 
نشست خبری ویژه بررسی مصوبات سفراول جمهور 
و اقدامات انجام شده در این راستا، خاطرنشان کرد: 
سفر اول آیت ا... رئیسی به خراسان جنوبی که مقصد 
سومین سفر استانی بود در شهریور ماه ۱4۰۰ انجام 
شد. وی تصریح کرد : رئیس جمهور و اعضای هیئت 
دولت برای دومین بار روزهای پنجشنبه و جمعه 24 
و 25 آذرماه برای بررسی وضعیت تحقق مصوبات 
خراسان  به  استان  های  نیازمندی  نیز  و  اول  سفر 
جنوبی سفر می کند. معاون عمرانی استاندار گفت: 
دیدارهای مردمی، دیدار با فعالان اقتصادی، بازدید 
از پروژه نهضت ملی مسکن،  بازدید مراحل اجرای 
در  استان، شرکت  به  دریای عمان  آب  انتقال  خط 
شورای برنامه ریزی و توسعه و ... از جمله برنامه های 
پیش بینی شده برای این سفر می باشد. عباس زاده 
افزود: در این سفر، مدول دوم تصفیه  خانه فاضلاب 
شهر بیرجند با ظرفیت 2۱ هزار و 5۰۰ مترمکعب در 
شبانه  روز با 25۰ لیتر بر ثانیه، فازاول واحد احیای 
فولاد قاین با پنج هزار میلیارد تومان اعتبار و واحد 
پخت تایر و نیز طرح افزایش 5۰ درصدی ظرفیت 
تولیدی شرکت کویرتایر افتتاح می شود. به گفته وی؛ 
عملیات اجرایی طرح تولید تایر سنگین در کویرتایر 
نیز در این سفر کلنگ زنی می شود. معاون استاندار 
با بیان اینکه دور اول سفر رئیس جمهور 93 طرح 
شده  انجام  های  پیگیری  با  گفت:  داشت،  مصوب 
به مصوبات  متمم سفر  از محل  ۱3 مصوبه جدید 
قبل اضافه شد که با احتساب آنها سفر اول رئیس 
داشت.  همراه  به  مصوبه   ۱۰6 استان  به   جمور 
عباس زاده تصریح کرد: تاکنون از این ۱۰6 مصوبه، 
29 مصوبه به طور کامل اجرا شده است. به گفته 

و سه  اجراست  حال  در  مصوبات  از  مورد  وی؛ 6۱ 
مصوبه هم درحال پیگیری برای اجرا می باشد.معاون 
با بیان این که مجموع اعتبارات سفر اول  استاندار 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی بیش از ۱۱ هزار 
میلیارد تومان بوده، افزود: از این مبلغ هفت هزار و 
92۰ میلیارد تومان اعتبارات عمرانی مصوب متمم 
سفر  می باشد که تاکنون هزار و 75۰ میلیارد تومان 
آن تخصیص پیدا کرده است.  عباس زاده ادامه داد : 
با توجه به فهرست طرح های اقتصادی نیازمند منابع 
برای 683 طرح  ثابت(  و  در گردش  )سرمایه  مالی 
اقتصادی در حوزه های مختلف مبلغ هزار و 977 
میلیارد تومان  منابع بانکی مصوب شده است. به گفته 
وی؛ تاکنون برای 526 طرح به مبلغ 862 میلیارد 
تومان عقد قرارداد شده و در مجموع 358 میلیارد 
و 9۰۰ میلیون تومان پرداخت و مابقی طرح ها در 
مرحله بررسی مدارک است.  وی در خصوص اجرای 
از 3۱ شهر  نیز گفت:  استان  طرح مسکن ملی در 
استان تاکنون برای 29 شهر به تعداد 3۱ هزار واحد 
زمین ویلایی درقالب اجرای طرح نهضت مسکن ملی 
به متقاضیان واگذار شده که 9 هزار واحد آن بیش از 
تعهدات  استان است. به گفته وی؛ این کار با هدف 
جلوگیری از بلند مرتبه سازی و آپارتمان نشینی  در 
این شهرها اجرایی شده است. معاون استاندار افزود:  
از 2۰ هزار و 973 واحد مسکن در حال ساخت، بیش 
مالکی  به صورت خود  و  ویلایی  واحد  از ۱۱ هزار 
است.  عباس زاده  با بیان این که از معدود مراکز 
متصل  سراسری  ریلی  خط  به  که  هستیم  استانی 
نیست لذا به دنبال بهره برداری از مسیر ریلی بیرجند 
- قاین - یونسی با کمک دولت می باشیم، گفت: 
پروژه راه آهن یکی از اولویت های نخست استان و 
دولت است که برای تحقق آن تأمین 2 هزار و 5۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات پروژه راه  آهن بیرجند-قاین 
-یونسی از محل صندوق توسعه ملی پیشنهاد شده 
بود که در حال پیگیری است و امیدواریم در سفر 

دوم رئیس جمهور به استان در این زمینه خبرهای 
امسال  وی؛   گفته  به  شود.  داده  مردم  به  خوشی 
بیرجند -  قطعه  احداث  برای  تومان  میلیارد   ۱۱3
میلیارد   3۰ میزان  این  از  که  شده  ابلاغ  یونسی 
تومان تخصیص یافته است.عباس زاده خاطرنشان 
تکمیل  برای  نیاز  مورد  اعتبارات  مجموع  کرد: 
اجرایی  های  دستگاه  عمرانی  های  زیرساخت 
برآورد شده که در  تومان  استان 3۰ هزار میلیارد 
دور دوم سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی در 
اختیار اعضای هیئت دولت قرار خواهد گرفت. وی 
با تأکید بر این که برای تکمیل پروژه های نیمه 
از 2 هزار و 4۰۰  بیش  به  تمام  خراسان جنوبی 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است، گفت: از این اعتبار 
حداقل ۱2۰ میلیارد تومان برای پروژه های بالای 
7۰ درصد پیشرفت فیزیکی و 5۰۰ میلیارد تومان 
برای پروژه های بالای 5۰ درصد نیاز است.معاون 
استاندار ادامه داد: واحد فولادسازی کارخانه فولاد 
82 درصد پیشرفت فیزیکی دارد که پیش بینی شده 
هزار   ۱۱ هزینه کرد  با  آینده  سال  دولت  هفته  تا 
شد.عباس زاده  خواهد  افتتاح  اعتبار  تومان  میلیارد 
بیرجند  کویرتایر  کارخانه  توسعه  طرح  افتتاح  از 
رئیس  حضور  با  و  تولید  درصدی   5۰ افزایش  با 
خط  اجرایی  عملیات  افزود:  و  داد  خبر  جمهور 
هزار   ۱۱ سرمایه گذاری  با  سنگین  تایرهای  تولید 
میلیارد تومان و استفاده از دانش بومی منطقه به 
می شود.وی  آغاز  فناورانه  و  دانش بنیان  صورت 
در  استان  روستای  به ۱69  گازرسانی  به  اشاره  با 
زمینه  در  فعالیت دولت سیزدهم گفت:  یک سال 
گازرسانی به روستاها حتی در روستاهای زیر 2۰ 
خانوار جمعیت، جزو استان های سبز کشور هستیم. 
معاون استاندار با بیان اینکه شاهد تحول در بخش 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی استان هستیم افزود: 
طرح تحول زمین شناسی در سطح ۱5 هزار کیلومتر 
از وسعت استان با هزینه کرد ۱5۰ میلیارد تومان اعتبار 
از محل مصوبات سفر رئیس جمهور در استان اجرا 
شد.عباس زاده درخصوص روند اجرای طرح انتقال 
آب از دریای عمان و خلیج فارس به خراسان جنوبی 
نیز گفت: آغاز لوله گذاری در محدوده استان با حضور 
رئیس جمهور و بطور همزمان در استان های سیستان 

و بلوجستان و خراسان رضوی پیش بینی شده است.
شماری  جمهور  رئیس  دوم  سفر  در  وی؛  گفته  به 
و  راه  نیرو،  وزرای  جمله  از  دولت  هیئت  اعضای  از 
شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و جهاد کشاورزی، معاون اجرایی رئیس 
جمهور، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهور نیز حضور خواهند داشت و به شهرستان های 

استان سفر می کنند.
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10 سال ضمانت و بیمه ایران

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

خط اعتباری تهران  0919
09195608770 09194750079 09199057724 09199085581
09195611841 09192200593 09199147135 09199242978
09195613522 09194250040 09199151358 09199279204
09195621763 09190026211 09199159321 09199326710
09195621794 09190090269 09199186371 09192584667
09195622113 09190903981 09199232917 09192751963
09195623803 09190904068 09192042263 09192118435
09195624023 09192349585 09192058370 09192574361
09195625971 09193404804 09192263059 09192278552
09195627087 09193960108 09192392061 09192176826
09195628463 09194203041 09192406650 09192336853
09195630338 09195150702 09192440656 09192977306
09195630953 09195628659 09192757019 09192472511
09195631089 09196047427 09193032291 09192278398
09195634578 09199100683 09193033619 09193092865

موشک هایی داریم که آمریکایی ها 
فکرش را هم نمی کنند

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: آن چیزهایی که در رزمایش ها 
نشان می دهیم چیزهایی نیست که در زمان جنگ به میدان 
می آوریم، ما امروز موشک هایی داریم که آمریکایی ها فکرش 
را هم نمی کنند. تنگسیری افزود: دشمنان باید از روی نعش ما 
ایرانیان رد شوند تا بتوانند خاک و جزایر ما را تسخیر کنند. جزایر 
تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی، ایرانی است و شناسنامه ایرانی 
دارد و اگر بخواهیم به تاریخ برگردیم، وضعیت برای کشور های 

عربی بد می شود.    

رئیسی با احمدی نژاد و روحانی جلسه بگذارد  

باهنر، فعال اصولگرا گفت: آقایان روحانی و احمدی نژاد را دعوت 
کنند تا با  رئیسی گفت وگو کنند و جلسه بگذارند. پیشنهادم این 
است آقای رئیسی، برای جلسه رؤسای جمهور سابق از مقام معظم 
 رهبری خواهش کند که این جلسه در محضر ایشان برگزار شود. 
به آقای رئیسی می گویم همه روسای جمهور حتی آقای احمدی نژاد 

هم دعوت ایشان را قبول می کند.

اینستاگرام و واتساپ به طور قانونی رفع فیلتر می شود  

نماینده مجلس با بیان اینکه فیلتر باقی نمی ماند، اظهار کرد: طبق 
گزارش هایی که داده شده احتمال زیاد اینستاگرام و واتساپ به ایران 
می آید و تا جایی که مطلع هستم به اجمال شرایط ایران را قبول 
کردند. نیک بین افزود: از آنجا که این دو پلتفرم در کشور های دیگر 
طبق قوانین آن کشور ها کار می کند، لذا نمی تواند بهانه ای برای 

فعالیت نکردن طبق قوانین ایران داشته باشد.

 اشتباه است بگویم ایران نگاه به شرق دارد     

کنعانی مقدم، فعال اصولگرا درباره به چالش خوردن سیاست نگاه 
به شرق دولت سید ابراهیم رئیسی گفت: این حرف اشتباه است 
که بگویم ایران نگاه به شرق دارد. قطعا ایران برای تحقق شعار نه 
شرقی و نه غربی چاره ای ندارد جز آنکه برای تأمین منافع ملی در 

معادلات سیاست خارجی خودش مستقل عمل کند. 

آقای رئیس جمهور، خبر دارید دلار
 ۳۸ هزار تومان شده است؟

سنگدوینی، نماینده مجلس گفت:  رئیسی، وزیر اقتصاد، رئیس کل 
بانک مرکزی، خبر دارید نرخ دلار به 38 هزار تومان رسیده است؟ 
چه خبر است؟ مردم چه کار کنند؟ گرانی کالا، اقلام و نیازهای 
خانواده و بسته شدن بانک ها برای وام خرد مردم چه وضعیتی است 
که برای مردم ساخته اید؟ مردم گرفتار هستند و به وام های خرد نیاز 

دارند. مردم در اجاره مسکن با مشکل مواجه هستند.

دشمن در اندیشه فروپاشی نظام نیست

پورمحمدی، رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی گفت: در شرایط 
فعلی دشمن در اندیشه فروپاشی نظام نیست، بلکه تلاش می کند با 
ابزارهایش از سرعت پیشرفت جمهوری اسلامی بکاهد و از طرف 
دیگر تحقق نیافتن شعارهای دولت و در کنار نبود تفاهم عمومی 

حاکی از مطلوب نبودن شرایط داخلی است.      

هر موضعی علیه تمامیت ارضی ایران، مخدوش است

متکی وزیر امور خارجه دولت نهم درباره بیانیه مشترک چین و 
شورای همکاری خلیج فارس گفت: هر سخن و بیانیه ای که 
تمامیت ارضی و حقوق جمهوری اسلامی را مخدوش کند، 
محکوم است و براساس منافع خود با همه کشورها همکاری 
می کنیم. وی افزود: در مورد تمامیت ارضی، مالکیت و حقوق 
کشور با هیچ کس تعارف نداریم و در این مورد با کسی مذاکره 
نمی کنیم؛ بنابراین هر اظهارنظری که به این حوزه و منافع 

کشور ما تعرضی داشته باشد، آن را محکوم می کنیم.
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خط  کشی بیش از هزار و ۳۲۰ کیلومتر جاده های خراسان جنوبی

رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از اجرای ۱۳۲۰ کیلومتر خط کشی راه ها در 
محور های اصلی، فرعی و روستایی استان با هدف ارتقای ایمنی و تسهیل در رفت و آمد خبر داد. سجاد احمدی افزود: خط کشی راه ها 

از ضروری ترین نوع علائم ایمنی و عوامل اصلی منظم کردن حرکت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران جاده ای است.
 *قابل توجه استاندار و نماینده شهرما ، در
 مجلس  انگار قوانین استان با بقیه جاهای
استخدامی ها دارد چرا در   کشورفرق 
 قانون فرزندآوری  و امتیاز فرزندمحاسبه 

نمی شود.

*نمی دونم مگر چهار تا چراغ راهنمایی 
و رانندگی برای شورای ترافیک چقدر 
راه  چهار  تونه  نمی  که  داره   هزینه 
 چهار شنبه بازار یا همون چهار راه میدون
 بار قدیم در بلوار مسافر رو مجهز کنه چون
خیلی شلوغ می شه و همیشه شاهد 
تصادفات در این چهار راه هستیم. لطفا 

به گوش مسئولین برسونید  ممنون

 *تا اونجا که ما شنیدیم و دیدیم مزایده رو
 برای یک کالای خاص با ارزش می گذارند
 نه اینکه جلوی واردات رو بگیرند  و لگنهای
 داخلی رو مثل یک کالای هنری! نایاب! 

از طریق مزایده بفروشند!!!!

*با سلام و عرض تسلیت ایام فاطمیه 
بار  چند  کالا  هر  آخر  مسئول  آقایان 
در سال باید گران شود. در دهه 6۰ و 
7۰ اول سال که بنزین گران می شد 
می دانستیم اجناس درصدی مشخص 
گران می شود ولی متاسفانه الآن قیمت 
روغن رو درصدی کم پایین آوردند ولی 
در عوض سایر اجناس گران می شود 
منجمله برنج، تخم مرغ و مواد شوینده 
شما رو بخدا کمی به فکر اقشار ضعیف 

باشید. 

بنده  یه  پیش  روز  چند  آوا.  *سلام 
 ۱5 شده  معلم  حقوق  نوشته  خدایی 
میلیون. این حقوق رو دقیقا به کدوم 
معلم می دن؟ پس چرا من که معلمم 

حقوقم به 6 میلیون تومانم نمی رسه؟

*ما را که جزو دهک دهم قرار داده اند 
و می فرمایند یارانه به شما تعلق نمی 
جوابی  کردیم  اعتراض  چه  هر  گیرد. 
که  الکترونیک  کالابرگ  حالا  نیامد. 
به  زودی  به  و  است  زندگی  مایحتاج 
همه اختصاص می یابد نیز به خانواده 
بینوای ما تعلق نمی گیرد آیا این روش 

عادلانه است؟ لطفا پیگیری فرمایید.

*به عنوان یک کارمند شبکه بهداشت از 
 مردم خواهش میکنم از دوره گردهایی
که ماهی می فروشند خرید نکنن این 
ها غیر بهداشتیه و ممکنه سلامتشون 

رو به خطر بیندازه.

درباره  گزارشی  لطفا  آوا.   *سلام 
کلاهبرداری های اینترنتی تهیه کنید 
چرا که این موارد متاسفانه در استان 
ما زیاد شده و حتما تاکید کنید مردم از 
فروشگاه های معتبر که از اداره اصناف 

مجوز دارن خرید کنن.

 *با سلام. این قیمتی که برای واحد های
 نهضت ملی مطرح میشه تقریبا برای ما 
جوانان سرابه و غیر قابل دادن. لطفا از 
مسئولان راه و شهرسازی بخواهید در 
تهران این موضوع رو مطرح کنن که 
هم وام رو افزایش بدن و هم سود رو 
کمتر کنن. قسط هایی هم که مطرح 
 میشه زیاده. اگر هدف خانه دار شدن

 مردمه که باید تلاش بیشتری بشه 

 *شنیدم رئیس جمهور پنجشنبه به استان
 سفر میکنه و چه خوبه مطالبات اصلی
وضعیت  و  آهن  راه  راه،  مثل  استان 
پروازها با ایشون درمیان گذاشته بشه تا 
این معضلات برای یکبار شده  حل بشه

 * این موضوع که دادگستری استان برای 
 جوانانی که فریب خوردن دوره بصیرتی
 6 ماهه برگزار میکنه خیلی عالیه فقط 
حتما در این دوره ها به توانمندی های 
کشور اشاره بشه و حتما گفته بشه که 
غرب چه حملات مختلفی ضد کشور ما 
انجام میده که اینها باعث شده در حوزه 
اقتصادی نتونیم موفقیتی داشته باشیم. 
حتما به مصادیق دشمنی غرب هم به 

خوبی اشاره بشه. 

*واقعا وضعیت بهداشتی کشور و استان 
 عجیبه. هم تعداد پرستارامون کمه و هم 
 استخدام زیاد نمیکنن. راستش این خیلی 
 به خود استان ما بستگی داره و ربطی به 
 تحریم ها هم نداره. امیدوارم تدبیر خوبی
 در این مورد دانشگاه علوم پزشکی داشته
 باشه تا این مشکل حل بشه و دیگه 
سلامت مردم بازیچه این موضوعات 
قرار نگیره. از طرف برخی از پرستاران 

در شرف استخدام رسمی

* آقای رئیسی اگر به استان آمدید لطفا 
یه دوری تو جاده های ما بزنین بلکه 

خودتون دلتون به رحم بیاد و ...
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پیام شما

ترک فعل مدیران
با جدیت دنبال شود

 انسان با سکوت و انجام ندادن کاری هم
 می تونه خدمت کنه و هم خیانت. مثلا 
اگه شخصی برای حفظ آبروی فردی 
برخی از خصوصیات اخلاقیش رو برای 
دیگران بازگو نکند، خدمت کرده اما اگر 
طبق قانون باید فعالیت هایی برای بهبود 
شرایط مردم انجام می داد و نداد، میشه 
خیانت. یکی از ویژگی های قانون، لزوم 
اجرای فوری آنه، حالا اگر به دلیل ترک 
فعل حتی به طور سهل انگاری ضرری 
باهاش  باید  کرد،  مردمش  متوجه  رو 
 برخورد بشه و به نظرم نباید کوتاهی نیز
 در موضوع به وجود بیاد. هرچند نباید
 شرایط به نحوی تنظیم بشه که مسئول
جرات اجرای یک تصمیم رو نداشته 
باشه و همیشه دل نگران آثار تصمیمات 
 خود باشه اما از آن طرف هم نباید آسوده
خاطری هم در ضمیر خودش احساس 
 کنه که هر کار و فعلی که انجام می دهد
 و یا به راحتی از کنار برخی از مسائل می 
 گذرد، نهادی هیچ برخوردی باهاش نداره.
خداروشکر قبح این قضیه هم در استان 
ما گویا شکسته شده و معاون سیاسی 
 استاندار از ارجاع پرونده دو دستگاه اجرایی
 به دادگستری به خاطر ترک فعل در حوزه
 راه اندازی مرکز نگهداری معتادین متجاهر
خبر داده. با اینکه خیلی وقت پیش باید 
مدیران ارشد استان به این حوزه ورود 
می کردند و در بسیاری از حوزه ها به 
بیان بسیاری از کارشناسان ترک فعل 
های جدی انجام شده بود، اما باز هم 
این رویکرد جدید در  استان رو باید به 
فال نیک گرفت و این تصور باید در بین 
همه مسئولان اجرایی به وجود بیاد که 
نمی توان از بار مسئولیت به راحتی شانه 
خالی کنند. با ترک فعل مدیران باید با 
جدیت برخورد بشه. گریبان بعضی از 
مدیرانی که در حوزه ها و بخش های 
گوناگون ترک فعل کرده اند سخت و 
محکم بچسبید و پاسخ بخواین. به خدا 

همه مردم دعاگویتان خواهند بود.
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 دیدگاه خوانندگان

احیای ۲۳۷ رشته 
قنات خراسان جنوبی 

در یک سال گذشته

 رئیس جمهور در سومین سفر استانی 
دولت سیزدهم که شهریور ۱۴۰۰ به 
دستور  شد،  انجام  جنوبی  خراسان 
قنوات  بازسازی  و  احیا  ستاد  تشکیل 
استان را صادر کرد و با تشکیل این 
ستاد بعد از سفر رئیس جمهور تاکنون 
۲۳7 رشته قنات از محل این اعتبارات 
 مرمت و احیا شده است. به گزارش ایرنا،
براساس آمار سازمان جهاد کشاورزی از 
مجموع ۴۱ هزار رشته قنات در کشور، 
این استان با 6 هزار و ۹۴7 رشته قنات 
رتبه اول کشور را دارد و سالانه حدود 
۲۰۰ میلیون مترمکعب آب از قنوات 
استان برای مصارف شرب و کشاورزی 
برداشت می شود. مدیر آب و خاک و 
جهاد  سازمان  مهندسی  و  فنی  امور 
کشاورزی خراسان جنوبی درباره رهاورد 
قنوات  حوزه  در  جمهور  رئیس  سفر 
اعتبارات  استانی  سفر  از  قبل  گفت: 
مرمت قنوات در قالب اوراق سه ساله 
بود که با پیگیری مسئولان استانی و 
دستور آیت ا... رئیسی اعتبارات نقدی 
محمدی  یافت.اکبر  تخصیص  نیز 
مصوبات  مهمترین  از  یکی  افزود: 
بخش  در  جمهور  رئیس  اول  سفر 
احیای  و  به مرمت  کشاورزی مربوط 
قنوات است که برای این منظور ۲7۰ 
میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت و 
از این مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان توسط 
کشور، ۱۱۰  بودجه  و  برنامه  سازمان 
داخلی  منابع  محل  از  تومان  میلیارد 
میلیارد   ۲۰ کشاورزی،  جهاد  وزارت 
تومان توسط وزارت نفت و ۲۰ میلیارد 
تومان توسط استان )پنج میلیارد تومان 
از محل منابع نفت در اختیار استاندار( 
در سال های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ تخصیص 
می یابد. وی عنوان کرد: سال ۱۴۰۰ 
و  احیا  برای  تومان  میلیارد  مبلغ ۴۰ 
این  از  قنوات مصوب شد که  مرمت 
محل ۳7 میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان 
تخصیص پیدا کرد و تاکنون منجر به 
مرمت و بازسازی بیش از ۲۳7 رشته از 

قنوات استان شده است.

خبر خوب

آقای کاپیتان از ورزش سربازی می گوید
گفتگوی آوا با  محمد حسین بایکی، کاپیتان فوتسال سربازی ارتش  در بیرجند

کاری -  “محمد حسین بایکی” کاپیتان 
تیم فوتسال سربازی ارتش دوران خدمت 
با  وظیفه عمومی خود را در شهر بیرجند 
با شادی  گاهی  و  و مشقت  تمام سختی 
مشهدی  جوان  این  می گذراند،  خوشی  و 
ارشد تربیت بدنی دارد و از همان کودکی 
فعالیت  ورزشی  مختلف  های  رشته  در 
داشته و ورزش جزو جدا نشدنی زندگی او 
است. بایکی که چند ماه است مهمان شهر 
بیرجند است، از روزهای خوش  زندگی در 
این شهر و مسابقات قهرمانی شرق کشور 

برایمان می گوید. 

رشته رزمی تکواندو را 
از 7 سالگی شروع کردم

به  کودکی  از  اینکه  به  اشاره  با  بایکی 
ورزش  به خصوص  ورزشی  های  فعالیت 
های توپی مثل  فوتبال و فوتسال  علاقه 
زیادی داشتم، یادآور شد: اما از 7 سالگی 
به دلیل فعالیت های بدنی بیش از حد و 
تکواندو  رزمی  رشته  در  کودکی  شیطنت 
مشغول شدم. وی بیان کرد: پس از دو سال 
با کمربند آبی در مسابقات نونهالان رتبه 
سوم استان خراسان رضوی را کسب کردم.  
وی با بیان اینکه پس از آن به دلیل تغییر 
محل زندگی و دور شدن از مکان تمرینات 
ورزش  از  همیشه  برای  سالگی   ۹ در 
ورزشی  رشته  به  و  دور  تکواندو  رزمی  
سال  از  افزود:  شدم،  مند  علاقه  فوتبال 
۸6 در آکادمی نونهالان فوتبال پرسپولیس 
گلبهار وارد عرصه فوتبال شدم که به دلیل 
آکادمی  استعدادیاب  توجه  درخشش مورد 
پرسپولیس مشهد قرار گرفتم. وی با بیان 
اینکه پس از کش و قوس های ورزشی با 
حضور در مسابقات فوتسال نواحی 7 گانه 
مشهد متوجه شدم که شور و شوق فراوانی 
نسبت  به این  رشته ورزشی و آینده خوبی 
دارم، افزود: این موضوع باعث شد که به 
دنبال رویاپردازی و پیشرفت خویش در این 

رشته محبوب باشم.

آقای گل در رده سنی نوجوانان

سرباز ارتش بیرجند با بیان اینکه پس از 

گذشت ۲ سال تلاش و حضور مستمر در 
تمرینات اصولی و پایه رده سنی نونهالان  
پیشرفت چشم گیری داشتم، ادامه داد:  در 
سال ۹۲ با عنوان قهرمانی و کسب آقای 
گلی و همچنین برترین بازیکن مسابقات 
ای  انگیزه  مشهد  نوجوانان  سنی  رده  در 
کردم.وی  پیدا  آینده  به  نسبت  بیشتری 
یادآور شد:  تمام موفقیت هایم را مدیون 
مربیان و به خصوص خانواده ام هستم و 
امیدوارم دست بوس و قدردان زحماتشان 
روند  این  اینکه  به  اشاره  با  بایکی  باشم. 
تا رده  الی ۱۳۹۸  از سال ۱۳۹۲  صعودی 
سنی امید )زیر۲۱سال( تا  مسابقات مختلف 
لیگ برتر استان خراسان رضوی قهرمانی 
ها، نایب قهرمانی ها و شکست های زیادی  
همراه  شد، افزود:  در مجموع حاصل این 
پرتلاطم  و  خوش  های  روز  و  نتایج 
با  آمد.وی  دست  به  گرانبهایی  تجربیات 
۱۴۰۰- مسابقاتی  فصل  در  اینکه  بیان 

با حضور در تمرینات پاس مشهد   ۱۴۰۱
مفتخر بودم نظر سرمربی این تیم حسین 
اسلامی را جلب کنم، بیان کرد: با امضای 
قراردادی یک ساله با این تیم همراه شدم. 
این جوان ورزشکار  یادآور شد:  با تلاش 
بازیکنان، کادر فنی و مدیریت تیم ماحصل  
این قرارداد صعود به لیگ یک کشور در 

گروه بزرگسالان بود. 

تحصیلات حرفه ای در رشته علوم 
ورزشی و تربیت بدنی

ورزش  به  علاقه  اینکه   بیان  با  بایکی 
باعث شد که تحصیلات دانشگاهی خود 
را در رشته تربیت بدنی ادامه دهم،  افزود: 
تحصیلی  مقطع  در    ۱۳۹۸ کنکور  در 
ورزشی  مدیریت  )رشته  ارشد  کارشناسی 
ورزش(  در  بازاریابی  مدیریت  گرایش 
را در کنار ورزش حرفه  تحصیلات عالی 
سپاس  اینکه  بیان  با  دادم.وی  ادامه  ای 
گزارم از تمام افرادی که در طول زندگی 
به من آموختند و من را مورد حمایت قرار 
دادند، ادامه داد: تشکر ویژه ای از پدر مادر 
و خانواده عزیزم دارم که در تمام لحظات 
کنارم هستند و همیشه مشوق  من در تمام 
زمینه ها بودند و از هیچگونه تلاشی دریغ 

نمی کنند.

خدمت در مرکز آموزش ۰4 
بیرجند با درجه  ستوان سوم وظیفه

این سرباز ارتش بیرجند با اشاره به اینکه 
پس از  پایان دوران تحصیلات عالی وقت 
آن رسید دفترچه سربازی خود را پست کرده 
 و به خدمت بیایم، ادامه داد: آموزشی  ام 
فقط  که  تهران   ۰۱ آموزش  مرکز  در  را 
مشمولین لیسانس به بالا را جذب می کرد،   

در ۲6 روز سپری کردم.
وی  بیان کرد: پس از آن یگان و امریه  

خدمتم مرکز آموزش ۰۴ بیرجند با درجه 
ستوان سوم وظیفه مشخص شد و من به 
شهری آمدم که هیچ شناختی از آن نداشتم.

به  بیرجند  اینکه در شهر  بیان  با  بایکی   
عنوان افسر وظیفه میهمان هستم، افزود: 
در حال حاضر با توجه به تخصص های 
ورزشی و تحصیلات مرتبط با ورزش در 
یگان ورزش مشغول به خدمت  می باشم. 

وی با اشاره به اینکه اکنون بیرجند را به 
آن می شناسم،  مردمان خونگرم  و  امنیت 
ادامه داد: من اینجا احساس غربت ندارم و 
پس از چند ماه خدمت در این شهر دوستان 
به  شد:  یادآور  وی  ام.  کرده  پیدا  خوبی 
دلیل حمایت سرمربی تیم آقای کوثری و 
تجربیات سال های قبل من سمت کاپیتان 

تیم سربازان ارتش را به دست آوردم.

سطح بازی های فوتسال 
شرق کشور بسیار بالا بود

تیم  قهرمان شدن  اینکه  به  اشاره  با  وی 

۰۴ بیرجند در مسابقات  فوتسال  سربازی 
شمال شرق کشور به دلیل زحمات، کارکنان 
پایور یگان ورزش، خدمات،  پشتیبانی، رکن 
۳ آموزش  و همچنین اعتماد هیئت رئیسه 
مرکز به بازیکنان و کادر فنی بود، خاطر 
نشان کرد: سطح بازی بسیار بالا بود و همه 
تیم ها برای قهرمانی پا به عرصه مسابقات 

گذاشته بود.

 این جوان ورزشکار با اشاره به اینکه استان 
رضوی،  خراسان  جنوبی،  خراسان  های 
گلستان و سمنان در این مسابقات حضور 
با  رضوی  خراسان   کرد:  بیان  داشتند، 
از تیپ ۳77 مشهد ، قرارگاه  سه نماینده 
 ۱77 تیپ  و  مشهد   77 لشکر  عملیاتی 
تربت حیدریه و خراسان جنوبی با نام مرکز 
امام رضا )ع( و استان سمنان  آموزش ۰۴ 
با نام تیپ  ۱5۸ شاهرود ، همچنین استان 
گلستان با نام تیپ  ۲۳۰ گرگان در مسابقات 

شرکت کردند.

قهرمانی ۰4 بیرجند 
و نایب قهرمانی ۱77 تربت حیدریه

بایکی یادآور شد: در پایان به قهرمانی ۰۴ 
بیرجند و نایب قهرمانی ۱77 تربت حیدریه 
 و سومی تیپ ۳77 مشهد به پایان انجامید. 
وی اظهار کرد: قهرمان و نایب قهرمان این 
بازی ها به  مسابقات فوتسال نیروی زمینی 
کل کشور صعود  کردند که در تاریخ دهم 

دی ۱۴۰۱  به رقابت خواهند پرداخت.
این جوان ورزشکار  با اشاره به اینکه در 
بیرجند با چالش های ورزشی و تجربیات 
شخصی خاصی اعم از نوع رفتار، نظم و 
انضباط و جدیت اوامر نظامی گری مواجه 
شدم، اضافه کرد: این تجربیات در زندگانی 
آینده و فعالیت های ورزشی من قطعا مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.

توصیف من از بیرجند شهری بسیار 
امن با مردمی خونگرم است

وی با بیان اینکه وقتی مقرر شد برای امریه 
به شهر بیرجند بیایم از فرهنگی بودن این 
شهر بارها شنیده بودم، افزود پس از چند 
ماه خدمت سربازی در این شهر خاطر نشان 
می کنم بیرجند شهری پر از آرامش همراه 
با مردمانی مهربان است و من از این بابت 

بسیار خرسندم. 
بایکی  تاکید کرد:  از تجربیات و جاذبه های 
آب و هوایی شهر بیرجند این است که در 
از  پاییز  اوایل فصل  طول ۲۴ ساعت روز 
زمان سپیده دم و هنگام نماز صبح می توان 

چهار فصل را در یک روز تجربه کرد.

سال ۱۴۰۴ آب دریای عمان به خراسان جنوبی می رسد
جمهور  رئیس  سفر  آستانه  در  حالی  در 
خواهان  مردم  جنوبی  خراسان  به 
مسئولان  که  هستند  آب  انتقال  تحقق 
جنوبی  خراسان  به  آب  انتقال  می گویند 

تا ۱۴۰۴ قطعی است.
است  سالی  چند  تسنیم،  گزارش  به 
سمت  به  روستا  از  مهاجرت  سیل 
خراسان  شهرهای  حاشیه  سوی  و 
قهر  که  چرا  است،  افتاده  راه  به  جنوبی 
نفس  بی امان  خشکسالی های  طبیعت، 
بریده  را  مردم  و  دامداران  کشاورزان، 
رسیدن  برای  که  روستاهایی  است. 
که  مردمی  و  انتظارند  چشم  آب  تانکر 
برخی  در  است.  آب  خواسته شان  تنها 
دو  باید  جنوبی  خراسان  روستاهای  از 
بود  آبرسان  تانکرهای  انتظار  در  هفته 
کم  مشکل  به  گاهی  استحمام  برای  و 

آبی برمی خوری.
در  مسئولان  که  است  سال  سالیان  اما 
مشکلات  رفع  برای  زمان  از  برهه  هر 
کشور،  شرق  از  خطه  این  در  آبی 
چند  هر  می کنند.  نسخه  را  آب  انتقال 
سال ها  این  در  که  است  نسخه ای  این 
آستانه  در  است.  نشده  عملیاتی  هنوز 
خراسان  استان  به  جمهور  رئیس  سفر 
خواسته های  از  یکی  و  هستیم  جنوبی 
قطعی مردم این منطقه در زمینه انتقال 
در  مسئولان  خوشبختانه  که  است  آب 
این باره گفته ند “انتقال آب به خراسان 

جنوبی تا۱۴۰۴ قطعی است”.

از دریای عمان  انتقال آب   اجرای طرح 
آبادانی  نویدبخش  شرقی  استان های  به 
در این مناطق کم آب است که می تواند 
تازه  جانی  نیز  نواحی  این  صنعت  به 

ببخشد.

انتقال  تفاهم نامه   ۹۸ سال  شهریورماه   
آب دریای عمان به استان های خراسان 
و  سیستان  و  جنوبی  خراسان  رضوی، 
سال  و  شد  امضا  مشهد  در  بلوچستان 

۱۴۰۰ عملیات اجرایی آن آغاز شد.
این پروژه به لحاظ سازه ای از طرح های 
بزرگی است که با اجرای آن قرار است 
خراسان  به  آب  مترمکعب  میلیون   6۰
در  اول  مرحله  در  تا  یابد  انتقال  جنوبی 
بخش شرب  در  و سپس  بخش صنعت 

مورد استفاده قرار گیرد. 
اذعان  به  بنا  آب  انتقال  داستان 
ضروریات  از  پروژه  این  کارشناسان 
که  است  کشور  شرق  در  آب  تامین 
درگیری بیش از ۲۰ ساله با خشکسالی 
و اضافه برداشت از منابع آبی زیرزمینی 
در  را  فرونشست  از  ناشی  ترک ها  
کم  عمیق  مناطق  این  آبی  دشت های 
خواهد کرد و طبق اعلام وزیر نیرو این 
و  آبی -۱۴۰۰ ۱۳۹۹  در سال  استان ها 
شدیدی  خشکسالی   ۱۴۰۱-۱۴۰۰ سال 
را پشت سر گذشته، چنان که یک  سال 
در دنیا مقام سوم و یک  سال هم مقام 

یازدهم را کسب کرده اند.
از  آب  انتقال  پروژه  اجرای  رو  این  از 
بسیار  کشور  شرق  به  عمان  دریای 
سیزدهم  دولت  که  است  ضروری 
صورت  به  را  طرح  این  کردن  عملیاتی 

ویژه دنبال می کند.

 پیشرفت 7 درصدی پروژه
 انتقال آب از دریای عمان 

و  صنایع  آب  تامین  شرکت  مدیرعامل 
در  تسنیم،  با  در گفت وگو  معادن کشور 
آب  انتقال  پروژه  وضعیت  آخرین  مورد 

درصدی   7 پیشرفت  از  عمان  دریای  از 
در مجموع  گفت:  و  داد  خبر  پروژه  کل 
پروژه  برای  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰۰
سه  برای  عمان  دریای  از  آب  انتقال 
استان خراسان رضوی، خراسان  جنوبی 
شده  پیش بینی  بلوچستان  و  سیستان  و 
که از این میزان 7۰ هزار میلیارد تومان 

برای خط انتقال هزینه خواهد شد.
محمدحسن اسدی میزان سرمایه گذاری 
استان  معدنی  و  صنعتی  واحدهای 
 ۲۰ پروژه  این  در  را  جنوبی  خراسان 
هزار میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: 

6۰ میلیون مترمکعب آب در این پروژه 
که  می شود  منتقل  جنوبی  خراسان  به 
هم در بخش صنعت و هم شرب مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.
اساس  بر  اینکه  بیان  با  وی 
سال  تا  گرفته  صورت  پیش بینی های 
۱۴۰۴ شاهد بهره برداری از پروژه انتقال 
اظهار  بود،  از دریای عمان خواهیم  آب 
توجه  با  استان خراسان جنوبی  در  کرد: 
به اینکه در وسط خط قرار گرفته برای 

این پروژه مشکل خاصی نداریم.
پیمانکار  به زودی  داد:  ادامه  اسدی 

آب  انتقال  خط  سازی  مسیر  عملیات 
در یک  و  قاین مشخص  به  از سربیشه 
ماه آینده هم پیمان کار مسیر بیرجند - 

زاهدان تعیین خواهد شد.
و  صنایع  آب  تامین  شرکت  مدیرعامل 
حمایت  خواستار  ادامه  در  کشور  معادن 
افزود:  و  شد  پروژه  این  از  دولت  بیشتر 
قانون  اجرایی  آیین نامه  اساس  بر  دولت 
مشوق ها  عمان،  دریای  از  آب  انتقال 
را  شده  مصوب  که  حمایتی  بسته  و 
روند  در  تسریع  شاهد  تا  کند  عملیاتی 

اجرایی پروژه انتقال آب باشیم.



فناوری اطلاعات

قابلیتهاوویژگیهای
نسخهجدیدگوگلکروم

به  را  باتری  گوگل یک حالت صرفه جویی در 
آخرین نسخه مرورگر وب محبوبش اضافه کرده 

است، همچنین راهی برای اجرای روان تر کارها.
انتخاب گزینه »بهینه سازی باتری« در هر زمانی 
که روشن  کنید، می تواند به صرفه جویی انرژی 
کمک کند یا می توانید آن را طوری تنظیم کنید 
باشد،  درصد  از ۲۰  کمتر  باتری  زمان  هر  که 
به طور خودکار فعال شود.گزینه ای وجود دارد هر 
زمان که از لپ تاپی استفاده می کنید که به برق 
متصل نیست، این سیستم فعال شود. هنگامی 
که Energy Saver روشن است، یک نماد 
برگ جدید در کنار نوار آدرس ظاهر می شود. این 
ویژگی با انجام کارهایی مانند محدود کردن فعالیت 
پس زمینه و کاهش جلوه های بصری کار می کند.

گوگل می گوید »ممکن است متوجه تغییراتی در 
عملکرد بازی و ویدیو شوید«. در همین حال، 
گزینه Memory Saver حافظه را از صفحاتی 
که استفاده نمی کنید آزاد می کند تا عملکرد را بسیار 
روان تر کند. همه برگه های غیرفعال همچنان 
قابل مشاهده خواهد بود، اما تا زمانی که به آنها 
برنگردید، کاری انجام نمی دهد. گوگل ادعا می کند 
به این معنی است که کروم تا ۳۰ درصد حافظه 
کمتری مصرف می کند.در این حالت، پیغامی را 
در نوار آدرس مشاهده خواهید کرد که هر زمان 
که Memory Saver روشن است به شما 
آن را می گوید. اما برای سایت هایی که می خواهید 
فعال بمانند، می توانید آنها را در فهرست ویژه ای 
معاف کنید.گوگل همچنین یک منوی عملکرد 
تا  است  ایجاد کرده  تنظیمات  در  کاملا جدید 
شما با آخرین موارد اضافه شده آشنا شوید. این 
ویژگی ها در کروم ۱۰۸ ظاهر می شود که چند 
هفته آینده عرضه خواهد شد. گوگل کروم یک 
مرورگر وب چند پلتفرمی است که توسط گوگل 
توسعه یافته است. اولین بار در سال ۲۰۰۸ برای 
مایکروسافت ویندوز با اجزای نرم افزار رایگان اپل 
وب کیت و موزیلا فایرفاکس ساخته شد. بعداً به 
لینوکس، مک او اس، آی او اس و اندروید منتقل 
شد، جایی که مرورگر پیش فرض در سیستم 
عامل است. مرورگر همچنین جزو اصلی سیستم 

عامل کروم است.

کرفس موجب  بهبود گوارش می شود

از گذشته های دور مردم از خواص کرفس برای 
مقابله با اسیدیته معده استفاده می کردند. در واقع، 
کرفس تاثیرات بسیاری برای سیستم گوارش دارد 
که از جمله می توان به بهبود یبوست تحت  تاثیر 

فیبرهای فراوان اشاره کرد. خوردن کرفس ترشح 
بزاق و شیره گوارشی را تحریک کرده و عملکرد 
گوارش را در افرادی که هضم آهسته دارند یا 
بی اشتها هستند، تسهیل می کند. همچنین، به نظر 

می رسد کرفس مخاط معده را تقویت می کند.

بادام موجب سلامت قلب می شود 

بادام به عنوان منبع غنی آنتی اکسیدان ها، اسیدهای 
چرب غیراشباع، منیزیم و مس شناخته می شود. 
این فواید باعث می شود بادام در کنار رژیم غذایی 
سالم به حفظ سلامت سیستم قلبی عروقی کمک 

 کند. خوردن بادام در افزایش کلسترول مفید خون 
نیز نقش دارد که در زمینه سلامت عملکرد قلب 
و عروق مهم است. جالب اینکه بادام جزو 5 ماده 
غذایی موثر در کاهش کلسترول بد خون به حساب 

می آید. بادام خام بدون افزودن نمک میل شود.

بهترین صبحانه برای کنکوری ها

مواد پروتئینی مثل شیر، خامه، پنیر، تخم مرغ 
بهترین خوردنی ها برای وعده ی صبحانه است.
حلیم و عدسی از   صبحانه های خوب می باشد؛ 
البته باید به اندازه خورده شود وگرنه نتیجه  عکس 

می دهد. بهتر است از نان های سبوس دار برای 
وعده  صبحانه استفاده کنید.گردو، سایر مغز ها و 
عسل هم برای مصرف در وعده  صبحانه مناسب 
است.یک لیوان آبمیوه  طبیعی هم می تواند انتخاب 

خوب و به جایی برای صبحانه باشد.

بهتر است با معده خالی میوه میل کنید

دانستن این نکته که قبل از خوردن میوه بهتر 
است معده خالی باشد، از اهمیت بالایی برخوردار 
است. این نظریه یکی از معروف ترین نظریه ها 
در خصوص بهترین زمان خوردن میوه به شمار 

می رود. یکی از مهم ترین دلایل اینکه نباید با معده 
پر اقدام به میوه خوردن کرد، این است که این کار 
باعث کند شدن فرآیند هضم غذا می شود.علاوه 
بر این، هنگامی که معده پر است، زمان مورد نیاز 
برای هضم میوه ها  کمتر از سایر خوراکی هاست.

وجود بتاکاروتن در میوه ها و سبزیجات نارنجی تاثیر قابل ملاحظه ای در مقابله با آسیب پرتوهای فرابنفش 
خورشید دارد و از طرفی روند ترمیم پوست را نیز تسهیل می کند. این تاثیرات باعث می شود تا احتمال بروز علائم 
پیری زودرس کاهش پیدا کند. بتاکاروتن و لوتئین موجود در میوه ها و سبزیجات نارنجی به حفظ سلامت بینایی 
کمک می کند. در واقع، این گروه از کاروتنوئیدها در فیلتر شدن بهتر نور آبی نقش دارد و با کاهش احتمالی خطر 
استحاله ماکولای چشم مرتبط با افزایش سن در تقویت بینایی موثر است. این گروه از میوه ها و سبزیجات از نظر 
ترکیبات آلفاکاروتن و فلاونوئیدها نیز غنی می باشد و مصرف منظم آنها خطر ابتلا به بیماری های قلبی عروقی را 

کاهش می دهد و از پیشرفت بعضی سرطان ها به خصوص سرطان سینه پیشگیری می کند.  

رفعیبوستباروغنکرچک

مهم ترین علل ناتوانی در دوستیابی تربیت خانوادگي 
است. بعضی خانواده ها روابط محدود و بسته را به 
فرزندان آموزش داده اند یا آن ها را محتاط، محافظه 
کار، بی اعتماد به سایرین و غیر اجتماعي بار آورده اند. در 
این چنین مواقع روان شناس خانواده می تواند با تحلیل 
الگوهای رفتاری و سیستم خانواده، علت را برطرف کند 
و به فرد کمک کند که وی فراتر از الگوهای خانواده 
رفتار کند. مدام شکایت کردن می تواند علت این باشد 
که چرا هیچ دوستی ندارید و افرادی که این کار را اغلب 

انجام می دهند شاید متوجه رفتارشان نمی شوند. همیشه 
نالیدن می تواند سبب شود مردم ما را بدبینانه ببینند، یا 
 این که همیشه حس کنیم قربانی شدیم. ناله کردن 
می تواند کاملًا ما را خودخواه کند. هنگامی که ما ناله 
می کنیم، تنها خودمان مهم هستیم و خیلي بد است 
که به حمایت سایرین نیاز داریم. به هرحال ، هر کس 
دیگری امکان دارد از ناله شما خسته شود. شاید به این 
خاطر است که هیچ دوستی ندارید. یکی از اصلی ترین 
علل نداشتن دوست خوب ناتوانی در برقراری رابطه با 

سایرین به علت خجالتی بودن است. خجالتی بودن از 
اعتماد به نفس پایین، احتیاط و محافظه کاری بی اندازه  
و عدم باور به خود ناشی مي شود. حس حقارت و کم 
تر بودن از سایرین، دقیقا مانند غرور، شما را  از سایرین 
دور مي کند. به سایرین نزدیک نمی شوید زیرا زشت، 
ضعیف، سایرین از شما خوش شان نمی آید؛ ولی این 
تفکر اشتباه است. هر کس در کنار بدی ها، مزایایی 
هم دارد که می تواند به آنها خوشبین بوده و براي آغاز 

دوستی به آنها اتکا کند.

 کسانی که هیچ دوستی ندارند، بخوانند

یاد یاران 
شهیدولیالهاتفاقینامپدر:محمدعلیشهرستان:فردوس
اگر خواستید محبت خود را به من ابراز نمایید، می توانید سلاح بر زمین افتاده مرا از زمین 
برداشته و هدفم که اعتلای اسلام و زنده نمودن ارزش های انسانی است را تعقیب نمایید. چهارشنبه  ۲۳ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  5۳65

رقابتسهنفره4
برایکفشطلایجامجهانی

تنها چهار بازی از جام جهانی ۲۰۲۲ باقی مانده 
است. مرحله نیمه نهایی برگزار می شود تا تکلیف 
تیم های فینالیست مشخص شود. در این بین، بازار 
رقابت برای کسب جوایز فردی هم داغ است. از 
مهمترین جایزه ها، کفش طلاست که سه بازیکن 
برای کسب آن رقابت می کنند. امباپه از فرانسه با 
زدن 5 گل در حال حاضر صدرنشین جدول گلزنان 

جام جهانی است. بعد از او دو بازیکن ۴ گله حضور 
دارند؛ هموطنش اولیویه ژیرو و لیونل مسی از 
آرژانتین. با توجه به اینکه هر سه گلزن برتر جام، 
تحت هر شرایطی دو بازی دیگر در پیش دارند، 
به احتمال زیاد جدول گلزنان دستخوش تغییراتی 
خواهد شد. در صورتی که آرژانتین و فرانسه بتوانند 
حریفان خود را در نیمه نهایی شکست داده در کنار 
رقابت برای قهرمانی، رقابتی نفس گیر بین سه گلزن 

برتر برای کسب کفش طلا  شاهد خواهیم بود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بزرگترین ریسک، ریسک نکردن است! در این دنیا که به سرعت 
تغییر می کند، تنها استراتژی که شکست را تضمین می کند، ریسک 

نکردن است. “مارکزاکربرگ”

مزیتمیوهوسبزیهاینارنجی

روغن کرچک ملیّن است. این روغن یک اسید چرب مفید برای انقباض ها و ترشحات روده محسوب می شود. 
البته باید توجه داشته باشید که روغن کرچک قوی بوده و نباید در مصرف آن زیاده روی شود، چون می 
تواند باعث التهاب و آسیب به روده ها شود. برای مقابله با یبوست می توانید هر دو یا سه روز یک بار، یک 
قاشق چای خوری روغن کرچک را استفاده کنید. اگر مصرف روغن کرچک پس از یک یا دو بار مصرف موثر 
نبود، بهتر است مصرف آن را متوقف کرده و به پزشک متخصص گوارش مراجعه کنید. روغن کرچک برای 
تحریک دستگاه لنفاوی بدن مفید است. این روغن باعث فعال شدن جریان مایع لنف می شود.  اگر روغن 

کرچک استفاده شده، تصفیه نشده است بهتر است آن را برای دور چشمان خود استفاده نکنید.

شماره ۵۳۶۵                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸۵۳۶۱۲۹4۷

۲۷۹4۸۵۳۶۱

۶4۱۹۳۷۸۲۵

۹۱۵۷۲4۶۳۸
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

روایتزنانکارتنخوابدرسینما

مستند سینمایی »هیچ کس منتظرت نیست«، 
و  کارگردانی  به  مرکز مستند سوره،  محصول 
تهیه کنندگی محسن اسلام زاده در سینماهای 
منتخب سراسر کشور روی پرده می رود. همزمان با 
نزدیک شدن به زمان اکران این مستند که روایتی 
از زندگی زنان کارتن خواب و آسیب دیده از اعتیاد 
است، از جدیدترین پوستر آن با طراحی محمد 
تقی پور رونمایی شد. پخش »هیچ کس منتظرت 
نیست« توسط دفتر پخش »رویش« موسسه 
بهمن سبز انجام می شود و اکران های منطقه ای 
و رویدادمحور برای آن در نظر گرفته شده است. 
پخش »رویش« بستری رویداد محور است که با 
هدف توجه ویژه به فیلمسازان جوان و حمایت از آثار 
مستند، فیلم های کوتاه و... که فرصتی برای ورود 
به جریان حرفه ای پخش در سینما ندارد، راه اندازی 
شده است. در خلاصه داستان این اثر آمده است: 
»سپیده علیزاده چند سالی است که مسئول مرکز 
نگهداری زنان کارتن خواب در میدان شوش تهران 
است. زنانی که به این مرکز مراجعه می کنند اکثرا 
دچار آسیب های اجتماعی، از قبیل اعتیاد  شده اند و 

خانواده آن ها را طرد کرده است. 

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی 
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا اصغرپور با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکيت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که 

سند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی ۱۲٦٨ فرعی از ٥۱٦ فرعی از ۱۲۷۰۹ - اصلی واقع در بخش ۱۱ قاینات 
مزرعه ابوالخيری به علت جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم 
گردید که پلاک مزبور برابر رای شماره ٤۳٤٤- ۱۳٨۱.۱.۲۷ ماده ۱٤۷ و ۱٤٨ - اصلاحی قانون ثبت در 
مالکيت آقای رضا اصغرپور فرزند محمد قرار گرفت که ذیل ثبت ۱۲۱۲۷ دفتر املاک ٦٥ صفحه ۳۳٥ ثبت 
و سند مالکيت به شماره سریال ۰۳٦٨٤۳ الف ٨۰ به نام ایشان صادر و تسليم گردیده، لذا مراتب به استناد 
ماده ۱۲۰ آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ٨۰/۱۱/٨ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکيت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکيت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۹/2۳     شناسه: ۱42۶۳8۰
غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
به کارفرمای پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ٥ ماده ٨ تصویب نامه شماره ۱٥۳٥٦/ت ۳٦۰۰٥ هـ هيئت محترم وزیران به کارفرمای 
محترم پيمانکاری شرکت مينو طعام ابلاغ می گردد آقای علی عباسی با کد شناسایی بيمه ٦٨۹۲۹۱٦۱ 
ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی پاکبان داشته که کميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و 
زیان آور تایيد نموده است. موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱٥ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بيرجند- انتهای 
بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.     شناسه: ۱42۶2۷4

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی
 مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

 شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(
 به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی بيرجند )سهامی خاص ( به 
شماره ثبت۲۹۷۱ و شناسه ملی۱۰۹٨۰۱٨۱٤۷٦ می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
با دستور جلسه ذیل در محل سالن اجتماعات سالن کسب و کار و فن آوری برگزار می گردد. اشخاص 
حقوقی شرکت کننده اعم از مدیران و صاحبان امضا و یا وکيل آنها می بایست معرفی نامه رسمی و 
ممهور به مهر، به همراه داشته باشند. اشخاص حقيقی نيز شخصا شرکت نموده و یا وکيل ایشان با 
 وکالتنامه رسمی در جلسه حضور یابند. هر وکيل یا نماینده قانونی صاحب سهم، مجاز به نمایندگی 

از سوی دو صاحب سهم دیگر برای رای دادن خواهد بود.
 دستور جلسه:1- بررسی و تصویب اساسنامه جدید 2- تغییر آدرس

3- افزایش سرمایه 4- سایر تصمیماتی  که در محدوده اختیارات این مجمع باشد 

زمان جلسه :یکشنبه ۱4۰۱/۱۰/4  ساعت ۱2 ظهر
مکان جلسه: شهرک صنعتی بیرجند- بلوار صنعت - ساختمان کسب و کار 

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

 شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(
 به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی بيرجند )سهامی خاص( به شماره 
 ثبت ۲۹۷۱ و شناسه ملی ۱۰۹٨۰۱٨۱٤۷٦ می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت با دستور جلسه ذیل در محل سالن اجتماعات سالن کسب و کار و فن آوری برگزار می گردد. 
اشخاص حقوقی شرکت کننده اعم از مدیران و صاحبان امضا و یا وکيل آنها می بایست معرفی نامه 
رسمی و ممهور به مهر، به همراه داشته باشند. اشخاص حقيقی نيز شخصا شرکت نموده و یا وکيل 
ایشان با وکالتنامه رسمی در جلسه حضور یابند. هر وکيل یا نماینده قانونی صاحب سهم مجاز به 

نمایندگی از سوی دو صاحب سهم دیگر برای رای دادن خواهد بود. 
دستور جلسه:1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
برای درج آگهی های شرکت 3- تعیین نرخ آب بها ، فاضلاب بها و حق شارژ 4- طرح و تصویب  
 بودجه سال 1401 5- تعیین بازرس قانونی 6- بررسی صورت های مالی سال 1399

و 1401 و سایر تصمیماتی  که در محدوده اختیارات این مجمع باشد.

 زمان جلسه: یکشنبه ۱4۰۱/۱۰/4  ساعت ۱۰ صبح
مکان جلسه: شهرک صنعتی بیرجند- بلوار صنعت - ساختمان کسب و کار

 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(

برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ به شماره پلاک 
ایران ۵2  ۶۵8 ج ۵2 به نام زهرا کلاته بجدی با کد ملی 
۰۶۵2۳۹۰۹2۷  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

بازگشایی مجدد 

آژانس شبانه روزی
 ســالار 

تلفن : ۳2444۰4۰ - ۰۹۹۱4۳۹۷۵۶۰ 
شرکت هوم پخش پاسارگاد

 برای راه اندازی لاین جدید به تعدادی 

نیروی بازاریاب با تجربه و مجرب با حقوق 

و مزایای عالی و بیمه نیازمند است. 

تلفن:
0۹۹0۵0۹۵۹4۸-0۹۱۵۵۶۳0۱۹0 
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 تولید بیش از  ۴ هزار تن گوشت گوسفند در خراسان جنوبی

۴ هزار و ۶۰۳ تن گوشت گوسفند در ۸ ماهه امسال در استان تولید شده است. سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ارزش این مقدار گوشت تولید شده ۹۲۰ میلیاردو ۶۰۰ میلیون تومان است افزود: 

هم اکنون قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفند ۲۰۰ هزار تومان و قیمت هر کیلوگرم گوسفند زنده نیز ۹۵ هزار تومان است.

 کتابخانه مرکزی
 خراسان جنوبی چشم 
انتظار  اعتبار ملی

ایرنا - عملیات اجرایی کتابخانه ملی و مرکزی 
خراسان جنوبی به عنوان یکی از مهمترین 
نیازهای فرهنگی استان ۱۲ سال پیش آغاز 
شد و احداث این پروژه نیاز به تامین اعتبار 
از محل منابع ملی و حمایت ویژه دولت دارد. 
مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان 
انجمن  جلسه  در  اخیر  ماه  گفت:  جنوبی 
استاندار  حضور  با  که  استان  کتابخانه های 
خرسان جنوبی برگزار شد، مقرر شد این پروژه 
نیاز آن در لیست پیشنهادی  اعتبار مورد  و 
به  جمهور  رئیس  سفر  دوم  دور  مصوبات 
استان قرار بگیرد. حاجی اظهار کرد: اجرای 
این پروژه نیاز به ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار 
دارد که امیدواریم در سفر رئیس جمهور به 
استان مصوب شود.وی گفت: در حال حاضر 
۲۰ باب کتابخانه عمومی در سطح استان در 
دست احداث است که برای تکمیل نیاز به ۴۰ 

میلیارد تومان اعتبار دارد.

درخواست توجه ویژه 
به حوزه بانوان خراسان جنوبی

مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
رئیس  دوم  سفر  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
جمهور به خراسان جنوبی منتظر مصوبات 
جنوبی  خراسان  بانوان  حوزه  توسعه  برای 
این سفر  در  افزود:  اسدزاده  فرشته  هستیم. 
مصوب  صفر  از  جدیدی  پروژه   هیچ  جدید 
ناتمام  پروژه ای  که  صورتی  در  و  نمی شود 
مانده باشد برای اعتبار پایانی تصمیم گرفته 
و تخصیص داده می شود. وی ادامه داد: در 
حوزه زنان اعتبارات در بخش تملک دارایی 
دستگاه های متولی در سفر قبلی بسته شده 
و دفتر امور بانوان و استانداری در هیچکدام 
به صورت مجزا ورود پیدا نکرده و تنها کار 

ستادی انجام شده است.

۲۳۰ خانه عالم در خراسان جنوبی 
نیازمند تعمیر و تجهیز

جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
و  عالم  خانه های  احداث  اینکه  به  اشاره  با 
دارالقرآن در شهرستان های خراسان جنوبی 
از مهمترین درخواست های سازمان تبلیغات 
استان  به  جمهور  رئیس  سفر  دوم  دور  در 
خراسان  در  عالم  خانه   ۲۳۰ گفت:  است، 

جنوبی نیازمند تعمیر و تجهیز است. 

 احیای ۳۵ واحد معدنی در استان

۳۵ واحد معدنی از ابتدای دولت سیزدهم تا 
کنون در خراسان جنوبی فعال شده است. مدیر 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
گفت: نبود زیرساخت ها، عدم به روز رسانی 
ماشین آلات و نداشتن بازار فروش؛ رکود یا 
نیمه فعال شدن برخی از واحد های معدنی را 
رقم زد. جرجانی افزود : با احیای این واحد های 
معدنی برای ۲۵۴ نفر شغل ایجاد شده است. 
خراسان  وتجارت  معدن  صنعت،  کل  مدیر 
جنوبی گفت: سرمایه گذاری اولیه این معادن 

۲۷ میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان بوده است.

ناکامی در انتقال ۶۵ کیلو حشیش

از یک  بازرسی  در  قاین  انتظامی  مأموران   
وانت پیکان، ۶۵ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش 
فرمانده  فرشید  ناصر  سردار  کردند.  کشف 
انتظامی استان گفت: ماموران انتظامی پاسگاه  
ابراهیم آباد  قاین مأموران در این رابطه خودرو 
کردند. دستگیر  را  متهم  یک  و  توقیف  را 

 نجمه خدمتی قهرمان 
رقابت های تیراندازی 

لیگ برتر کشور
نجمه خدمتی، قهرمان رقابت های تیراندازی 
لیگ برتر کشور شد. هفته ششم لیگ برتر 
تفنگ بانوان با معرفی نفرات برتر به پایان 
رسید. در پایان رقابت های تیمی هفته ششم، 
سپاهان، نزاجا، تیگرا و هیئت قم به ترتیب در 
مقابل تیم های دانشگاه آزاد اسلامی، برلیان 
برتری  به  ارومیه  دریاچه  و  مقاومت   ،۲۲
رسیدند. در فینال بخش انفرادی نیز نجمه 
خدمتی از سپاهان موفق شد با نتیجه ۱۷ بر 
۱۳ صادقیان را شکست دهد و عنوان نخست 

را از آن خود کند.

برپایی میز خدمت دستگاه های
 تابعه وزارت اقتصاد 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به 
استان گفت: میز خدمت با حضور نماینده تام 
الاختیار وزیر و مدیران کل دستگاه های تابعه 
وزارت اقتصاد و دارایی در استان برپا می شود. 
مرتضی ذاکریان گفت: این اقدام با توجه به 
در پیش بودن دومین سفر رییس جمهور به 
خراسان جنوبی و با هدف تسریع در خدمات 
رسانی به مردم برنامه ریزی شده است.وی 
اظهار کرد: مسوولان همه بانک ها و بیمه های 
دولتی و خصوصی و نماینده تام الاختیار وزیر 
و  مالیاتی، گمرک  امور  اقتصاد و مسوولان 
اموال تملیکی استان  در محل برپایی میز 
خدمت واقع در ساختمان شماره یک اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی استان به آدرس بیرجند 
معدن  و  بلوار صنعت  عبادی،  بلوار شهدای 
سایت اداری حضور خواهند داشت و رسیدگی 
به سوالات و شکایات مردم را انجام می دهند.

 دو هزار و ۱۹۵ متقاضی 
در انتظار دریافت وام فرزند آوری

خراسان  بانک های  هماهنگی  شورای  دبیر 
و  هزار  دو  بودن  انتظار  صف  در  از  جنوبی 
تسهیلات  دریافت  برای  متقاضی   ۱۹۵
فرزندآوری خبر داد. زرنگ، گفت: افرادی که 
از یک فروردین ۱۴۰۰ به بعد یعنی قبل از 
 قانون جوانی جمعیت، صاحب فرزند شده اند 
یا  جمعیت  جوانی  تسهیلات  اخذ  مشمول 
همان فرزندآوری می شوند. وی افزود: مبلغ 
میلیون  اول ۲۰  فرزند  برای  این تسهیلات 
برای  تومان،  میلیون  دوم ۴۰  فرزند  تومان، 
فرزند سوم ۶۰ میلیون تومان، فرزند چهارم 
۸۰ میلیون تومان و فرزند پنجم به بالا ۱۰۰ 
میلیون تومان است. دبیر شورای هماهنگی 
بانک های خراسان جوبی ادامه داد: تاکنون ۱۰ 
هزار و ۳۰۱ متقاضی در سامانه مربوطه برای 
دریافت تسهیلات ثبت نام کرده اند که به ۷۹ 
درصد آن ها یعنی هشت هزار و ۱۰۶ متقاضی 

تسهیلات پرداخت شده است.

 پویش »گرمای مهربانی« 
در خراسان جنوبی اجرا می شود

نیکوکاری  مرکز  عامل  هیئت  مسئول 
تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی گفت: 
پویش »گرمای مهربانی« با مشارکت خیران 
و مراکز نیکوکاری به منظور جمع آوری و تهیه 
البسه گرم ویژه خانواده های نیازمند در خراسان 
جنوبی اجرا می شود. قاسمی بیان کرد: سال 
گذشته در آستانه فرا رسیدن شب یلدا بحث 
توزیع لباس گرم بین ایتام و افراد نیازمند به 

همت این مرکز نیکوکاری انجام شد.

جزئیات برنامه های سفر  رئیس جمهور  به خراسان جنوبی
استاندار خراسان جنوبی گفت: این استان 
به عنوان مقصد نخستین سفر از دور دوم 
سفرهای رئیس جمهور انتخاب شده است.

به گزارش تسنیم ، جواد قناعت در جمع 
خبرنگاران  از سفر دو روزه رئیس جمهور 
در روزهای ۲۴ و ۲۵ آذرماه به استان خبر 
داد و اظهار کرد: رئیس جمهور را در این 
سفر جمعی از اعضای هیئت دولت همراهی 
خواهند کرد.  وی با تأکید بر اینکه آمادگی 
کامل برای میزبانی این سفر را داریم،گفت: 
از  سفر  نخستین  مقصد  جنوبی  خراسان 
انتخاب  جمهور  رئیس  سفرهای  دوم  دور 
شده که جای تقدیر دارد.استاندار خراسان 
جنوبی به مزایای انتخاب خراسان جنوبی 
اولین مقصد دور دوم سفرهای  به عنوان 

رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: از مزایای 
و  که مصوبات  است  آن  بودن  اولین  این 
تخصیص  و  شده  ابلاغ  زودتر  اعتبارات 
می یابد و از طرفی هم اعتبارات بیشتر نقدی 
بوده و درصد جذب آن هم بالاست. قناعت 
از این سفر پیگیری  با بیان اینکه هدف 
مصوبات سفر نخست رئیس جمهور و هیئت 
دولت به استان است، بیان کرد: در جریان 
این سفر و طی نشستی ویژه مصوبات سفر 
خواهند  قرار  واکاوی  و  بررسی  مورد  اول 
گرفت.به گفته وی؛ بررسی وضعیت تحقق 
مصوبات و دلایل اجرایی نشدن برخی از آنها 
به منظور رفع موانع پیش  رو  از اهداف این 
نشست است.وی با تأکید بر اینکه مطالبات 
استان برای این دور سفر احصاء و به مرکز 

با توجه  ارائه شده است، اظهار داشت:  نیز 
به پیگیری های صورت گرفته، در سفر دوم 
رئیس جمهور به استان مصوباتی خوب و 
اثرگذار و مکمل مصوبات سفر اول را برای 

توسعه خراسان جنوبی خواهیم داشت.

نگاه ویژه به مناطق محروم 
در دور دوم سفر

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در دور 
دوم سفر رئیس جمهور به استان ها نگاه ویژه 
به مناطق محروم و کم برخوردار است، گفت: 
سفر به استان های محروم از جمله خراسان 
شخص  برنامه های  اولویت  در  جنوبی 
گرفته  قرار  دولت  هیئت  و  جمهور  رئیس 
است. قناعت با اشاره به اینکه در دور دوم 

سفرهای استانی رئیس جمهور و هیئت دولت 
موضوع هدایت سرمایه گذاران ملی به سمت 
استان های محرومی از جمله خراسان جنوبی 
در دستورکار قرار گرفته است، بیان کرد: در 
جریان این سفر استانی نشست تخصصی 
و  تأثیرگذار  و  مرجع  گروه های  با  خوبی 
سرمایه گذاران ملی برگزار خواهد شد تا آنان 
در زمینه سرمایه گذاری در خراسان جنوبی 

هدایت و راهنمایی شوند.

صبح پنجشنبه ، دیدار مردمی
 در استادیوم آزادی بیرجند

وی با اشاره به دیدار مردمی آیت ا... رئیسی 
در سفر به خراسان جنوبی، گفت: این دیدار 
 مردمی ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح پنجشنبه

 ۲۴ آذرماه در استادیوم آزادی بیرجند خواهد 
کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  استاندار   بود. 
در این سفر، طرح های اقتصادی و عمرانی 
با  قاینات  جمله  از  شهرستان ها  برخی  در 
شد.  خواهد  افتتاح  جمهور  رئیس  حضور 
قناعت با اشاره به سفر سال ۷۸ مقام معظم 
رهبری به شهرستان نهبندان و تأکید ایشان 
گفت:  منطقه،  از  محرومیت  غبار  رفع  بر 
شهرستان  به  هم  سفری  رئیسی  آیت ا... 
مرزی نهبندان خواهند داشت و در جریان 
این سفر، وضعیت تحقق مصوبات سفر مقام 
معظم رهبری نیز رصد خواهد شد. وی ادامه 
متدین،  مردم  با  جمهور  رئیس  دیدار  داد: 
انقلابی و همیشه در صحنه نهبندان هم از 

برنامه های این سفر است.

اجرای طرح "نانی نو" در راستای ساماندهی وضعیت نانوایی ها در استان
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: هدف از اجرای طرح 
”نانی نو” نظارت هوشمند و سیستماتیک بر 
تمامی نانوایی های استان است. به گزارش 
از  بازدید  حاشیه  در  اشرفی  جواد  تسنیم، 
نانوایی های سطح شهر بیرجند، اظهار کرد: 

در راستای ساماندهی وضعیت نانوایی های 
استان و اجرای طرح  “نانی نو” با همراهی 
نان  و  آرد  کارگروه  عضو  دستگاه های 
استان، از مرکز پشتیبانی سامانه “نانی نو” 
در سطح خبازی های استان بازدید میدانی 
طرح   اجرای  از  هدف  وی  آمد.  عمل  به 

“نانی نو” را نظارت هوشمند و سیستماتیک 
بر فعالیت تمام نانوایی های استان دانست 
و گفت: در این راستا سامانه ای با عنوان 
“نانی نو” طراحی شده و همه نانوایی های 
کارتخوان  دستگاه های  به  مجهر  استان 
امور  هماهنگی  معاون  شده اند.  جدید 

افزود:  جنوبی  خراسان  استاندار  اقتصادی 
به عنوان   استان  سازمان جهاد کشاورزی 
را  پیامکی  ارسال  مرکز  متولی،  دستگاه 
طراحی کرده تا عملکرد نانوایی ها براساس 
هوشمند  صورت  به  نو”  “نانی  سامانه 
به این مرکز پیامکی منتقل  شود و این 

مرکز پیامکی را به عنوان هشدار اولیه به 
نانوایی اعلام می کند که تناسبی بین پخت 
و نوع آرد دریافتی وجود ندارد و پس از آن، 
بازرسی های هوشمند و میدانی از آن واحد 
خبازی صورت می  گیرد تا علت و چرایی 

ماجرا بررسی شود. 

خراسان جنوبی، نخستین مقصد دور  دوم سفرهای استانی رئیس جمهور 
خراسان  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
جنوبی، نخستین مقصد دور دوم سفرهای 
استانی رئیس جمهور خواهد بود.دکتر قناعت 
با بیان این مطلب در شورای اطلاع رسانی 
استان، خاطر نشان کرد: سفر آیت ا... رئیسی 
به  آذرماه(   ۲۴( جاری  هفته  پنجشنبه  روز 
خراسان  که  این  و  شود  می  انجام  استان 
جنوبی به عنوان اولین مقصد سفرها انتخاب 
شده، جای تقدیر دارد. وی با بیان این که 
در سال مالی ۱۴۰۰ از محل اعتبارات سفر 
نخست رئیس جمهور ۹۷۵ میلیارد تومان 
اعتبار به صورت نقدی به استان تخصیص 
یافته، تصریح کرد: در آبان و آذر امسال هم 

از محل سفر نخست رئیس جمهور اعتبارات 
خوبی بیشتر به صورت نقدی و بخشی هم 
اوراق داشته ایم.استاندار اظهار امیدواری کرد: با 
همراهی همه مردم و مسئولان میزبان خوبی 
برای سفر رئیس جمهور باشیم چرا که ایشان 
مجلس  در  جنوبی  خراسان  مردم  نماینده 
خبرگان رهبری هستند و این استان متعلق 
به آیت ا... رئیسی است.قناعت، بر انعکاس 
برنامه ها و اطلاع رسانی خوب، هنرمندانه 
و مدبرانه سفر آیت ا... رئیسی به خراسان 
اینکه  به  اشاره  با  وی  کرد.  تأکید  جنوبی 
متأسفانه در زمینه اطلاع رسانی ظرفیت های 
نظام و دولت توانمند نیستم، بیان کرد: از 

این پس انتظار می رود تبیین عملکرد دولت 
و نظام استمرار یابد تا در بدنه جامعه اثرگذار 
باشد. استاندار با ذکر این نکته که ما انعکاس 
و  مخاطب  در  و  می کنیم  اطلاع رسانی  و 
بدنه جامعه اثرگذار نیست، نشان دهنده این 
است که نوع اطلاع رسانی ما خوب و مؤثر 
باید نحوه  این پس  از  نیست، متذکر شد: 
روز،  به  اطلاعات  انعکاس   و  اطلاع رسانی 
جدید، عوام پسند، دارای ادبیات شیک و زیبا و 
در مجموع هنرمندانه باشد.قناعت عنوان کرد: 
باید از ظرفیت بسیج رسانه، فضای مجازی 
بسیج، فضای مجازی سراج و خانه مطبوعات 
بیش از گذشته استفاده کنیم و هر نوع طرح 

و پیشنهادی که در زمینه تولید محتوا قبل از 
سفر، حین سفر و بعد از سفر از سوی این 
مجموعه ها ارائه می شود، با محوریت معاون 
و  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مصوب و 
اجرایی گردد و ما هم حمایت های لازم را 
انجام و موانع پیش رو را بر خواهیم داشت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان 
جنوبی بر ضرورت اطلاع رسانی هنرمندانه 
رسانه ها در خصوص پوشش مطلوب سفر 
رئیس جمهور و دیدار مردمی ایشان با مردم 
استان تأکید کرد. محمدرضا طالبی اظهار کرد: 
نظام اسلامی در موضوعات مختلف عمرانی، 

اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی توفیقات بسیار 
تبیین  و  اطلاع رسانی  در  اما  داشته  خوبی 

عملکردها کم کاری می شود. 
بیان کرد: در سفر  معاون سیاسی استاندار 
اجرایی  دستگاه های  اکثر  جمهور  رئیس 
میز  کشوری  مسئولان  حضور  با  استان 
خدمت خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه 
نامه های مردمی فقط از طریق سامانه ۱۱۱ 
سامد در استان ثبت خواهد شد و برای این 
منظور ۲۰۰ دستگاه تلفن هم در نظر گرفته 
شده، بیان کرد: تمهیدات لازم برای دریافت 
نامه های مردم در دیدار مردمی رئیس جمهور 

اندیشیده شده است.

پرداخت مطالبات بازنشستگان خراسان جنوبی تامین اعتبار شد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
خدمت  پایان  پاداش  پرداخت  از  جنوبی؛ 

بازنشستگان سال ۱۴۰۰ استان خبر داد. حمید 
درصدی  اعتبار ۱۰۰  تامین  از  جهانشاهی، 
مطالبات پاداش بازنشستگان تا پایان سال 
نظام  مشمول  اجرایی  دستگاه های   ۱۴۰۰
بودجه استانی خبر داد. نماینده تام الاختیار 
سازمان برنامه و بودجه کشور؛ با اعلام این 
خبر تصریح کرد: با استناد به ماده ۹ قانون 
برنامه و بودجه، بند »د« ماده ۲۸ قانون الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
دولت و در اجرای جدول شماره ۹ قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ کل کشور، ۱۰۰ درصد مطالبات 

پاداش بازنشستگان سال ۱۴۰۰ دستگاه های 
اجرایی مشمول نظام بودجه استانی تامین و 
به دستگاه های اجرایی ذی ربط ابلاغ گردیده 
است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی؛ در خصوص مطالبات پایان 
خدمت بازنشستگان استان گفت: در مکاتبات 
صورت گرفته با دستگاه های اجرایی مشمول 
نظام بودجه هزینه ای استانی و اخذ اطلاعات 
بازنشستگی  از  ناشی  مالی  بار  به  مربوط 
به  عنایت  با  و  ها  دستگاه  این  کارکنان 
خدمت  پایان  پاداش  اعتبارات  کامل  ابلاغ 

دستگاه  سال ۱۴۰۰  پایان  تا  بازنشستگان 
های اجرایی مشمول نظام بودجه هزینه ای 
استانی توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، 
بار مالی ناشی از بازنشستگی کارکنان مذکور 
در دستگاه های اجرایی استان به طور کامل به 
دستگاه های مربوطه ابلاغ گردیده و به زودی 
توسط دستگاه های اجرایی پرداخت خواهد 
گردید. وی اظهار کرد: کل مطالبات ناشی از 
بازنشستگی ۹۵ نفر از کارکنان دستگاه های 
اجرایی تا پایان سال۱۴۰۰؛ مبلغ ۲۲ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار بوده که برای 

پرداخت کامل به خزانه استان ارسال شده است 
و در چند روز آینده به حساب ذینفعان واریز 
خواهد گردید. وی در ادامه افزود: همچنین 
مبلغ ۷ میلیارد و ۴۰۰  میلیون تومان نیز بابت 
مانده مرخصی ذخیره شده کارکنان دستگاه ها 
تامین و به طور کامل پرداخت خواهد شد. لازم 
به ذکر است: با تاکید رئیس  جمهور و اهتمام 
سازمان برنامه و بودجه کشور ، با اعتباری بالغ 
بر ۳۸ هزار میلیارد تومان پرداخت مطالبات 
مربوط به بازنشستگان لشکری و کشوری در 

سراسر کشور آغاز شده است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

آگهی ثبت نام داوطلبان ارکان

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی
در اجرای ماده ۲۹ آیین نامه اجرایی قانون کارشناسان رسمی دادگستری و پیرو آگهی شورای عالی 
کارشناسان رسمی دادگستری در روزنامه اطلاعات مورخ 1401/0۹/۲۲  به اطلاع تمامی اعضای محترم 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی که داوطلب عضویت در هیئت مدیره، 
دادستان انتظامی و بازرس کانون می باشند می رساند: حداکثر تا پایان روز پنجشنبه 1401/10/01 
به دفتر کانون کارشناسان واقع در خیابان شهید بهشتی، نبش شهید بهشتی ۶ ، ساختمان اردیبهشت 

طبقه چهارم، واحد 40۲ مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.
کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ GLX - XU7 405 به نام مهدی غلامی ثانی با کد ملی 3621539336 به شماره پلاک 
ایران 85 173 س 12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سفارشات مجالس پذیرفته می شود 

پیک رایگان 

کافیست یک بار امتحان کنید

چلوکوبیده -  چلو جوجه

چلو وزیری - چلو مرغ زعفرونی

چلو گوشت- استانبولی

خورشت قیمه-  فسنجون

بال و پاچین

خورشت قورمه سبزی

کرایی گوشت

کرایی مرغ

رستوران و غذای آماده 
ســادات 

 مرغ بریان 

مهرشهر- بین ولی عصر )عج( 15 و17
 09156653224    056-32301319

09150708236

نوشابه یا ماست  رایگان

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی ۳۲ ۴۴۰۰۰۱-۳ پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

دست مخلوق بی زبانم را بگیر تا دعاهایت را مستجاب کنم. دستگیر فرشته های این خانه باشید.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 27
    16 : 47
22 : 44
5 : 00 
6 : 27

  

حضرت فاطمه)سلام ا... علیها( فرمودند:
الزَْمْ رِجْلهَا، فإَنَّ الجَْنَّةَ تحَْتَ اقدْامهِا، و الزَْمْ رِجْلهَا فثَمََّ الجَْنَّةَ

همیشه در خدمت مادر و پایبند او باش، چون بهشت زیر پای مادران است؛ و نتیجه آن 
نعمت های بهشتی خواهد بود. )کنزل العمّال :ج16، ص462، ح45443(


